DOCUMENTO DI SWITCHOVER
Serie CXS2
Cilindro a doppio stelo
Caratteristiche migliorate e vantaggi correlati
2
Caratteristica
• L’energia cinetica ammissibile e la velocità massima del pistone sono state migliorate per la taglia ø6 (le specifiche per le altre taglie
rimangono invariate):

Sensore
5
Riferimento aggiornato
Dettagli tecnici
Dimensioni
Tutte le dimensioni di montaggio della serie CXS2 sono le stesse del modello equivalente esistente della serie CXS.
Parti di ricambio
I kit guarnizioni non sono compatibili e sono stati aggiornati per la serie CXS2.
Diametro
(ø mm)
Vecchia serie
(CXSM)
Nuova serie
(CXS2M)
6 CXSM6-PS CXS2M6-PS
10 CXSM10APS CXS2M10APS
15 / 16 CXSM15-PS CXS2M16-PS
20 CXSM20-PS CXS2M20-PS
25 CXSM25-PS CXS2M25-PS
32 CXSM32-PS CXS2M32-PS
Diametro
(ø mm)
Vecchia serie
(CXSL)
Nuova serie
(CXS2L)
6 CXSL6-PS CXS2L6-PS
10 CXSL10BPS CXS2L10BPS
15 / 16 CXSL15APS CXS2L16-PS
20 CXSL20APS CXS2L20-PS
25 CXSL25APS CXS2L25-PS
32 CXSL32APS CXS2L32-PS